[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________________________________________________
07.02.2023                                                                                              № 41
с. Усть-Ницинское
Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Усть-Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (далее - Перечень) (прилагается).
2. Обеспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.усть-ницинское.рф.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть - Ницинского

сельского поселения                                                                       А.С.Лукин
           Приложение

     УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Усть-Ницинского

 сельского поселения

от 07.02.2023 № 41
Перечень объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование (адрес)
	Назначение объекта, мощность
	Площадь, протяженность
	Год ввода в эксплуатацию

	Планируемый объем инвестиций, (млн.руб.)

	1.
	Здание котельной с оборудованием (нежилое здание, этажность – 1), Свердловская область, Слободо-Туринский  район, с.Усть- Ницинское, ул. Подгорная, 27
	Объект теплоснабжения, 2,58 МВт
	300 кв.м.
	1980
	3

	2.
	Здание котельной с оборудованием (нежилое здание, этажность – 1), Свердловская область, Слободо-Туринский  район, с. Краснослободское, ул. Ленина, д. 37/1
	Объект теплоснабжения, 1,30 МВт
	178,5 кв. м.
	1979
	2

	3.
	Тепловые сети, Свердловская область, Слободо-Туринский район, с.Усть- Ницинское
	 коммуникационное
	4000 м.
	1980
	3

	4.
	Тепловые сети, Свердловская область, Слободо-Туринский район, с. Краснослободское
	коммуникационное
	2500 м.
	1979
	2